ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ NGHI XUÂN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05  /TB-UBND                  Nghi Xuân, ngày  23 tháng 01  năm 2025
THÔNG BÁO

Thời gian thực hiện và phân công thực hiện giải quyết Thủ tục hành chínhtại
Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Nghi Xuân

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 12/7/2024 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Một cửa các

cấp trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ các Quyết định của UBND xã Nghi Xuân: Số 16/QĐ-UBND ngày

22/01/2025 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả xã Nghi Xuân; Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 22/01/2025 về

việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Nghi Xuân.

UBND xã Nghi Xuân phân công giải quyết Thủ tục hành chính tại Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả xã Nghi Xuân theo lĩnh vực cụ thể như sau:

1. Phân công Lãnh đạo UBND, Công chức

TT Lĩnh vực Thời gian

Lãnh đạo UBND ký duyệt tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Nghi Xuân

1 Ông Phạm Ngọc Duyên - CT UBND Thứ 2,3

2 Ông Phạm Đình Hải - PCT UBND Thứ  4, 5, 6

Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Nghi Xuân

1 Tư pháp - hộ tịch Cả ngày, từ thứ 2 đến thứ 6, trong

giờ hành chính

2 Văn phòng - Thống kê Cả ngày, từ thứ 2 đến thứ 6, trong

giờ hành chính

3 Địa chính - Xây dựng - Môi trường Cả ngày, từ thứ 2 đến thứ 6, trong

giờ hành chính

4 Văn hóa-xã hội Cả ngày, từ thứ 2 đến thứ 6, trong

giờ hành chính

5 Quân sự Thứ 2, 6

2. Thời gian làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Nghi Xuân:

* Mùa hè:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

* Mùa Đông:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm làm việc: Tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Nghi Xuân.

Các Lãnh đạo UBND, Công chức chuyên môn được phân công: Có trách

nhiệm thực hiện theo các Quyết định của UBND xã Nghi Xuân : Số 16/QĐ-UBND

ngày 22/01/2025 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả xã Nghi Xuân; Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 22/01/2025

về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Nghi Xuân và các văn bản

quy định của pháp luật liên quan.

UBND Xã Nghi Xuân thông báo đến các cơ quan, đơn vị và công dân biết,

thực hiện, giao Công chức Văn hoá đăng tải lên Trang thông tin điện tử xã Nghi

Xuân và các trang thông tin chính thống khác; các ông/bà xóm trưởng thông báo

rộng rãi trên hệ thống truyền thanh nhiều lần để công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- MTTQ và các Đoàn thể;
- Cán bộ, công chức;
- Bộ phận TN và trả KQ xã;
- Các xóm và các cơ quan,
đơn vị;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
           KT. CHỦ TỊCH
          PHÓ CHỦ TỊCH

            Phạm Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T10:20:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xuân<nghixuan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!